
ANNO SCOLASTICO 2013/14 
CONSIGLIO DI ISTITUTO – SEDUTA DEL 29/05/2014 

 
DELIBERA N.  29 –   APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO E.F. 2013 

 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
 

VISTO il regolamento concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche” -  Decreto 1 Febbraio 2001, n. 44 – artt. 18, 
29, 58 e 60 

VISTO   il programma annuale dell’esercizio finanziario 2013 approvato con delibera  n. 2 del   
07.02.2013; 

VISTO il provvedimento del Dirigente Scolastico per entrate finalizzate prot. nr.  1173/B15 
del  28.03.2013; 

VISTE  le modifiche al 30 Giugno 2013 apportate al Programma annuale e.f. 2013 
approvate con delibera n.  9  del  01.07.2013; 

VISTE le successive variazioni d’entrata  approvate con  delibera n.  22  del    28.11.2013; 
VISTO il  successivo provvedimento del Dirigente Scolastico per ulteriori entrate finalizzate 

prot. nr.  4125 B15 del  20.12.2013; 
VISTA  la documentazione predisposta dal Direttore dei servizi generali e amministrativi; 
VISTA  la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico; 
ACQUISITO il parere favorevole dei revisori dei conti espresso in data 12/05/2014 
 
Con la seguente votazione espressa in forma palese: 
favorevoli      15        contrari    //      astenuti   // 

DELIBERA 
 

- di approvare il conto consuntivo dell’e.f.  2013 così come predisposto dal Direttore dei 
Servizi Generali e Amministrativi,  contenuto nell’apposita modulistica ministeriale e 
secondo la relazione illustrativa del Dirigente; 

- di disporre la pubblicazione all’Albo del presente atto, con tutta la documentazione allegata 
(modelli predisposti dal Direttore, relazione del Dirigente, parere del Collegio dei Revisori); 

- di inviare il Verbale dei Revisori e la documentazione prevista dall’art. 18 del Regolamento 
all’Ufficio Scolastico Regionale e alla Ragioneria Provinciale dello Stato. 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia 
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale 
termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnate solo con ricorso giurisdizionale 
al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 
 

Componenti  Votazione 
Presenti Assenti  Favorevoli Contrari Astenuti 

15 4  15 0 0 
 
 
 

Lainate,   29/05/2014 
 
 
 
 IL SEGRETARIO DEL C.I.           IL PRESIDENTE DEL C.I. 
 f.to  (Ins.  Fabrizia GALLI)           f.to (Sig. Davide DORIGO)
  


